
ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

DECRETO Nº 389/2021 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021. 
 

 
“DIVULGA E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
E INDEFERIDAS DO PROCESSO SELETIVO Nº 
008/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, ESTADO DE SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO; 

 
CONSIDERANDO: os Princípios da Legalidade e Publicidade;  
 
CONSIDERANDO: a necessidade de tornar públicos os atos praticados no Processo 

Seletivo nº 008/2021. 
 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º Ficam divulgados e homologados o relatório nominal dos candidatos com 

inscrições deferidas e indeferidas, relativos ao Processo Seletivo nº 008/2021, destinado ao 

preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva no quadro de pessoal do Município 

de Nova Itaberaba-SC, conforme edital anexo. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA– SC, EM 05 DE 
NOVEMBRO DE 2021. 

 
 
 
 

IVANIR JOSE POSSEBON  
Prefeito do Município de Nova Itaberaba 

 
 
 

MELANIA MARIA GAMBETTA MUSA 
Chefe de Departamento 

 
 
 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 

 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

ANEXO I 
 

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES 

DEFERIDAS E INDEFERIDAS RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO Nº 008/2021 

 

 
O Senhor IVANIR JOSÉ POSSEBON, Prefeito de Nova Itaberaba, Estado 

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e a Fundação Universidade 

do Oeste de Santa Catarina, tornam pública a divulgação da relação dos 

candidatos com inscrições deferidas e indeferidas: 
 
 
 

Auxiliar de Serviços Gerais 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

580479 LUCAS BENÂNCIO PEREIRA XXX.312.129-XX INDEFERIDO 

583777 MARA ALICE NUNES OLIVEIRA XXX.906.829-XX DEFERIDO 

583230 
ROSANGELA PATRICIA DALMAGRO 

CASAROTTO 
XXX.561.859-XX DEFERIDO 

582588 ROSIMERI REBONATTO XXX.626.509-XX INDEFERIDO 

 
 

Agente Comunitário de Saúde área II 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

581614 SADI BEDIN XXX.243.049-XX DEFERIDO 

 
 

Agente Comunitário de Saúde área I 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

581280 JAQUELINE APARECIDA MAZO XXX.422.809-XX INDEFERIDO 

583509 TATIANE SILVA SOUZA XXX.851.839-XX DEFERIDO 

 
 

Agente Administrativo 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583145 CIZILVANIA CRISTINA MENDES XXX.770.299-XX INDEFERIDO 

583785 CRISTIANE MORAS XXX.908.859-XX DEFERIDO 

582107 CRISTIANE NEDEL MENDES XXX.858.699-XX INDEFERIDO 

583837 DAYARA ANTUNES DOS SANTOS XXX.753.459-XX DEFERIDO 

583125 EDUARDO MACIEL FERREIRA XXX.987.399-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

583028 JANAINE CRISTINA SOTORIVA XXX.344.919-XX DEFERIDO 

579548 JUSSINEIA PEREIRA DA SILVA XXX.313.359-XX INDEFERIDO 

580839 KATIANE FOSCHEIRA XXX.306.499-XX INDEFERIDO 

580296 LORENA BARROS DA SILVA XXX.450.211-XX INDEFERIDO 

583821 LOVAINE FERREIRA DE LIMA XXX.690.859-XX DEFERIDO 

581524 NAIANA MASCARELLO XXX.936.399-XX DEFERIDO 

582101 NILVA BEDIN SCHOENBERGER XXX.915.899-XX DEFERIDO 

 
 

Motorista 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

582993 ALAN PAULO DE OLIVEIRA XXX.888.449-XX DEFERIDO 

582009 ALEXANDRE DA SILVEIRA XXX.224.179-XX DEFERIDO 

583399 EDIVALDO CECATO XXX.698.519-XX DEFERIDO 

583539 EVANDRO NUNES XXX.203.309-XX DEFERIDO 

583765 LUIZ HENRIQUE FONTANA DIAS XXX.282.969-XX INDEFERIDO 

583874 RAFAEL DE PAULA XXX.268.939-XX INDEFERIDO 

580605 RONALDO RODRIGUES XXX.286.109-XX DEFERIDO 

582542 VALCIR JOSE BIANCHETTO XXX.172.679-XX DEFERIDO 

 
 

Auxiliar de Odontólogo 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

579417 ANALICE VIDOR XXX.981.889-XX DEFERIDO 

 
 

Fiscal de Tributos e Obras 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583722 ANDRE LUIS PAGNUSSAT XXX.667.649-XX DEFERIDO 

579331 DANIEL WEBER XXX.346.869-XX DEFERIDO 

581107 HUGO BUENO FRANCO XXX.302.649-XX INDEFERIDO 

581277 KARINA GUERRO XXX.134.089-XX DEFERIDO 

580243 MAURO DO CARMO XXX.429.039-XX DEFERIDO 

580183 PABLO MAROCCO DOS SANTOS XXX.452.939-XX DEFERIDO 

579347 RAFAEL MATHEUS TIBES XXX.403.589-XX DEFERIDO 

583493 RAPHAEL CHIAMENTI ROSSET XXX.545.709-XX DEFERIDO 

582083 VANDERLEI PANASSOLO XXX.869.469-XX DEFERIDO 

583865 VIVIANE PIRES DA SILVA XXX.294.819-XX INDEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

Técnico em Enfermagem 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

581542 ANGELICA BIANCHI XXX.974.119-XX DEFERIDO 

578847 CAMILA KARINA ZANETTE XXX.731.709-XX DEFERIDO 

583206 CLARICE FERREIRA XXX.776.579-XX DEFERIDO 

583838 ELIANE GONÇALVES DE SOUZA XXX.462.939-XX DEFERIDO 

579529 GABRIELI FERREIRA XXX.220.619-XX DEFERIDO 

579614 LUCIANA RIBAS XXX.012.679-XX DEFERIDO 

581474 MARGARETE PAIS NOBRE XXX.528.769-XX DEFERIDO 

 
 

Mecânico 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

578970 ADILSON FELIPPI XXX.677.179-XX INDEFERIDO 

582186 GUILHERME SARZI MOURA XXX.247.919-XX DEFERIDO 

 
 

Agente de Controle de Endemias 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583812 LAÍS BALLEN XXX.753.559-XX DEFERIDO 

 
 

Enfermeiro 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

580268 ANA PAULA RECH XXX.221.079-XX DEFERIDO 

580015 ANGELA FERNANDA MOLOSSI XXX.067.569-XX INDEFERIDO 

583018 CAMILA SALETE DA SILVA MAIA XXX.634.919-XX DEFERIDO 

583673 CASSIANE DOS SANTOS XXX.368.749-XX DEFERIDO 

583843 CLAUDETE TEREZINHA GABRIEL XXX.837.309-XX DEFERIDO 

579123 ELIZANGELA DA ROCHA XXX.684.329-XX DEFERIDO 

582667 GABRIELI POSSEBON XXX.277.749-XX INDEFERIDO 

582919 JONATHAS ALAN TORQUETTI XXX.530.020-XX DEFERIDO 

581235 JOZIANA MARIA FRANCESCHINA XXX.163.479-XX DEFERIDO 

581968 JOÃO VITOR VALENTE XXX.101.899-XX DEFERIDO 

581171 
LUAN MACIVALDO CUNHA DO 

NASCIMENTO 
XXX.411.375-XX INDEFERIDO 

583204 MARISTELA BOSCO XXX.030.060-XX DEFERIDO 

583191 MELINA CECCHIN XXX.544.440-XX INDEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 
581971 PAMELA CHIELA BATISTA DA CRUZ XXX.947.269-XX DEFERIDO 

582775 RAFAELA PENDON XXX.349.559-XX INDEFERIDO 

580581 REGES ANTONIO DEON XXX.792.779-XX INDEFERIDO 

583808 ROSEMERI BOTH BASSO XXX.093.759-XX INDEFERIDO 

583611 SAMARA LUNARDI XXX.067.069-XX INDEFERIDO 

583624 TAISE VALÉRIA TRENTIN XXX.052.929-XX INDEFERIDO 

581091 TATIANA XIRELLO XXX.090.809-XX INDEFERIDO 

579356 VANESSA RITIELI SCHOSSLER XXX.337.499-XX DEFERIDO 

 
 

Farmacêutico 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

582674 MICHELI CORDEIRO DA SILVA XXX.457.629-XX DEFERIDO 

583169 MICHELI JAQUELINE CANDATEN XXX.903.179-XX INDEFERIDO 

582612 MONALIZA HACK XXX.545.759-XX INDEFERIDO 

579388 TATIANA MUSKOPF XXX.357.469-XX INDEFERIDO 

 
 

Assistente Social 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583686 CARINA FACHINETTO XXX.655.889-XX DEFERIDO 

579120 CAROLINA BERNASCONI DA SILVA XXX.602.139-XX DEFERIDO 

583628 CLARETE TRZCINSKI XXX.402.619-XX DEFERIDO 

581643 FRANCIELI SELARIN XXX.550.549-XX INDEFERIDO 

579081 GEANE MARTINS DOS REIS XXX.451.699-XX DEFERIDO 

583445 KÊNIA MUNARETTI FROZZA XXX.974.059-XX DEFERIDO 

582369 LAIS ALMEIDA LARA XXX.751.419-XX DEFERIDO 

582356 LEDIANE TIZZIANI XXX.343.780-XX DEFERIDO 

580511 MARISTELA CRUZ RAISER XXX.166.461-XX DEFERIDO 

578908 MAYARA CARBONERA LOPES XXX.162.279-XX DEFERIDO 

578946 NOELI ANTUNES NEGRETTO XXX.118.599-XX DEFERIDO 

578964 PATRICIA VEDANA XXX.952.089-XX DEFERIDO 

582952 PATRÍCIA SULSBACH XXX.902.069-XX INDEFERIDO 

583786 
THAIS CRISTINA DALMAGRO 

CAMPIGOTTO 
XXX.221.339-XX DEFERIDO 

 
 

Psicólogo 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

581609 ALESON ZENTNER SCATOLIN XXX.928.809-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 
580940 ALINE PIAIA XXX.996.839-XX DEFERIDO 

578761 AMANDA CAROLINE WESTENHOFEN 

ERTAL BIRKHEUR 

XXX.823.489-XX DEFERIDO 

579328 ARLÉIA VENTURIN XXX.060.239-XX DEFERIDO 

583862 BRUNA RENATA THIBES PADILHA XXX.976.319-XX DEFERIDO 

583742 CAMILA APARECIDA DE FREITAS DA XXX.574.819-XX 
DEFERIDO 

578973 DAIANE PINHEIRO DA SILVA XXX.771.599-XX DEFERIDO 

583875 GABRIEL CASTAGNA XXX.854.849-XX INDEFERIDO 

580817 GABRIELLI DOERZBACHER 

FELDMANN 

XXX.553.669-XX 
DEFERIDO 

583574 JULIANO SANTIN XXX.332.139-XX DEFERIDO 

579463 KELY FERNANDA DETERS XXX.879.220-XX INDEFERIDO 

583578 LUCAS SCHWEDE XXX.697.500-XX DEFERIDO 

580699 MICHELE PERETO XXX.538.479-XX DEFERIDO 

582785 NAJRA ALANE GONÇALVES DA 

COSTA 

XXX.513.853-XX 
DEFERIDO 

581491 RAQUEL GUZELLA DE CAMARGO XXX.858.189-XX DEFERIDO 

583451 RISOMERE REZENDE AMARAL XXX.074.404-XX DEFERIDO 

583840 ROSIANA BOTH XXX.294.949-XX DEFERIDO 

579625 SCHEILA MARA VILANOVA DA LUZ XXX.056.279-XX DEFERIDO 

583571 SUSAN MICHELI LAZZARETTI XXX.960.979-XX DEFERIDO 

578918 TALIA BARBIERI JAHN XXX.943.229-XX DEFERIDO 

582605 TAÍS ELIZANDRA KAPPAUN XXX.749.209-XX DEFERIDO 

578977 VANESSA APARECIDA ALVES XXX.817.539-XX DEFERIDO 

 
 

Tesoureiro 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

582222 ANGELA DE CONTO XXX.603.389-XX DEFERIDO 

578867 DARLEI PAGANI MESADRI XXX.136.639-XX DEFERIDO 

583740 FERNANDO DE SOUZA XXX.781.919-XX DEFERIDO 

583800 LUCIO BACKES XXX.034.350-XX DEFERIDO 

583755 PATRICIA ELY HOSS XXX.883.529-XX DEFERIDO 

 
 

Fisioterapeuta 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

579371 ARNALDO CALVIN KLEIN XXX.303.519-XX DEFERIDO 

583867 CAROLINE DE SOUZA XXX.676.319-XX DEFERIDO 

583861 FERNANDA JOMERTZ XXX.730.309-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 
582969 GABRIELI MOSER XXX.648.499-XX DEFERIDO 

583621 JEANQUIELE PENDON GRANDO XXX.740.049-XX DEFERIDO 

582901 JENIFFER ANDRIELI SOSTER XXX.958.909-XX INDEFERIDO 

580362 KAUANA INES PETZEN XXX.026.649-XX DEFERIDO 

583715 KÉURI DALMORO XXX.623.389-XX DEFERIDO 

580664 MANUELA RAMOS XXX.101.950-XX DEFERIDO 

581377 PIETRA EMANUELI CÉ XXX.833.709-XX DEFERIDO 

582445 POLIANA ZANATTA XXX.098.119-XX DEFERIDO 

580592 TALITA ANTONIAMARA FURLAN XXX.360.969-XX DEFERIDO 

 
 

Nutricionista 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

578909 ALINE BARRENECHE GOMES XXX.815.330-XX INDEFERIDO 

578942 ELISA DE ANDRADE XXX.798.229-XX DEFERIDO 

581894 
GABRIELA CAROLINE ROVEA COSTA 

MOREIRA 
XXX.034.368-XX DEFERIDO 

578950 JAQUELINE MALAGUTTI TECCIANI XXX.257.399-XX INDEFERIDO 

580834 KELLY SCARLET BASSANI XXX.812.729-XX INDEFERIDO 

583607 LAIS TAMARA TOLOTTI XXX.284.780-XX INDEFERIDO 

579859 LAURA VITÓRIA GRISOTTI ZENI XXX.717.029-XX DEFERIDO 

581663 LUCIANA POZZEBON XXX.872.149-XX DEFERIDO 

583438 LUCIANA ROCHA SOUZA XXX.294.889-XX DEFERIDO 

579451 NICOLE YASMIM SCHOLZE FLOSS XXX.046.380-XX DEFERIDO 

 
 

Contador Geral 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583679 CLEVERSON TEO XXX.798.029-XX DEFERIDO 

581668 DEISE MARA GUSATTO XXX.497.049-XX DEFERIDO 

581376 DJONI EMANUEL LUDWIG XXX.502.479-XX INDEFERIDO 

583653 JOAO BATISTA RODRIGUES XXX.092.933-XX DEFERIDO 

583576 MARCELO JUNG MARTINS XXX.596.872-XX INDEFERIDO 

583702 MAURICIO RODRIGO SOLIMAN XXX.904.350-XX DEFERIDO 

583220 MAURO LUIZ SACHET XXX.385.159-XX DEFERIDO 

578906 PAULO AUGUSTO IVAN XXX.538.589-XX INDEFERIDO 

 
 

Médico Veterinário 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583728 ALEX SANDRO KLODZINSKI PADOAN XXX.178.329-XX DEFERIDO 

579605 
ANGELA LETICIA CANCIO DO 

AMARAL 
XXX.977.939-XX INDEFERIDO 

581101 BRUNO TEDESCO DE ZORZE XXX.706.259-XX DEFERIDO 

583518 CÁSSIO DILL XXX.170.799-XX DEFERIDO 

580837 DIEGO FRANCISCO MARCON XXX.640.539-XX DEFERIDO 

580470 JEFFERSON JÚNIOR DI DOMENICO XXX.009.599-XX DEFERIDO 

579438 KATIANE ZAMADEI XXX.492.219-XX DEFERIDO 

580014 MARCELO REGINALDO VIEIRA XXX.089.419-XX INDEFERIDO 

578965 MAYRINI RUBAS ELSNER XXX.980.419-XX DEFERIDO 

 
 

Arquiteto 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583710 ADRYEL VINÍCIUS KREUTZ XXX.584.259-XX DEFERIDO 

579544 ALANNA KASPER REX XXX.086.949-XX DEFERIDO 

579192 ALINE BRUNA BIANCHINI FELTRIN XXX.381.599-XX INDEFERIDO 

583668 ANDRESSA BAPTISTELLI XXX.862.829-XX DEFERIDO 

583339 ANDRESSA GLANERT XXX.426.939-XX DEFERIDO 

583730 ARIEL BOTH XXX.947.129-XX DEFERIDO 

583721 CESAR AUGUSTO RUFATTO XXX.293.769-XX DEFERIDO 

579346 DOUGLAS ANDRE GRANDO CARNIEL XXX.527.129-XX INDEFERIDO 

583868 EVERTON ANDRADE GOMES XXX.234.850-XX INDEFERIDO 

580804 GUSTAVO DEZEM XXX.551.639-XX INDEFERIDO 

578998 JUCILAINE BORTOLOSSO XXX.801.519-XX DEFERIDO 

580546 KELY DE MARCO XXX.765.069-XX DEFERIDO 

583842 KETLYN MUNARI DE MATTOS XXX.592.119-XX INDEFERIDO 

581790 LETÍCIA CAPOANI XXX.531.459-XX DEFERIDO 

583659 MARLON HENRIQUE SCATOLIN XXX.182.869-XX DEFERIDO 

580702 PAULA SPONGA MIOLLA XXX.576.550-XX INDEFERIDO 

583746 RAQUEL CHITOLINA XXX.416.519-XX DEFERIDO 

578935 VALTER APARECIDO ZAFFARI XXX.263.329-XX INDEFERIDO 

579401 VANESSA DE CESARO XXX.174.769-XX DEFERIDO 

581392 VITOR HUGO MARTINELLI XXX.130.289-XX INDEFERIDO 

 

Odontólogo 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

579324 
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 

SCHIAVO 
XXX.715.749-XX DEFERIDO 

582249 ALESSANDRA MENDONÇA DOS XXX.809.480-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 
581507 ALINE BECH XXX.708.129-XX DEFERIDO 

583606 ALINE SULENTA FURLAN XXX.235.129-XX DEFERIDO 

579875 ANA CAROLINE BERLANDA XXX.404.869-XX DEFERIDO 

579381 ANA CAROLINE COLTRO XXX.132.549-XX INDEFERIDO 

579377 ANDRESSA EDUARDA GAI XXX.305.199-XX DEFERIDO 

581228 ANDRESSA KELI LISAKI XXX.675.659-XX DEFERIDO 

580731 ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA XXX.014.261-XX INDEFERIDO 

580392 ANDRIELI PESSATO XXX.022.289-XX DEFERIDO 

583689 BERNARDO VILLELA CEZIMBRA XXX.918.700-XX DEFERIDO 

583806 CAETANO ANTONIO CAMARA DE XXX.853.179-XX DEFERIDO 

581898 CAMILA BRUSTOLIN RODRIGUES XXX.928.499-XX DEFERIDO 

582990 CARIANE VISSOTTO XXX.720.620-XX DEFERIDO 

583599 CASIANO BEDIN XXX.182.339-XX DEFERIDO 

578919 CHARLENE SCHUCH XXX.563.949-XX INDEFERIDO 

581830 DANIELA VIEIRA XXX.296.980-XX DEFERIDO 

581391 DANIELI DE LIMA XXX.187.859-XX DEFERIDO 

583714 DARA CRISTINA IZOTON ZIANI XXX.066.139-XX DEFERIDO 

578905 DILEI DE FÁTIMA LEAL XXX.695.699-XX INDEFERIDO 

580872 DIOVANA MACÊDO DA MATA XXX.205.116-XX INDEFERIDO 

579716 EDUARDA SEVERO XXX.694.439-XX DEFERIDO 

583148 FABÍOLA CRISTINA GOLLO XXX.170.259-XX DEFERIDO 

578923 FERNANDA FRANCISCATTO CAMINE XXX.793.109-XX DEFERIDO 

583486 GABRIEL ARCARI XXX.415.739-XX DEFERIDO 

583797 GABRIELA MOSENA XXX.206.689-XX DEFERIDO 

582392 GABRIELA SGARBOSSA XXX.137.429-XX DEFERIDO 

579486 GABRIELLI ALBA XXX.337.929-XX DEFERIDO 

583768 GIOVANNA SIGNORI PASQUALOTTO XXX.014.159-XX DEFERIDO 

580975 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS XXX.090.219-XX DEFERIDO 

580282 
HAYALA TATIANNE REZENDE 

IZIDIO 
XXX.829.664-XX DEFERIDO 

583487 
IVONE OLINKEVISKI NAVAREZI 

FILHA 
XXX.005.949-XX DEFERIDO 

583723 JENNIFER CORTINA XXX.218.239-XX DEFERIDO 

579350 JULIA PERSIO HERRMANN XXX.215.660-XX INDEFERIDO 

580317 JULIANA BAUMBACH XXX.241.169-XX INDEFERIDO 

581146 JULIANN DELAROZIERI DELAVI XXX.544.889-XX DEFERIDO 

583823 JULIANO BARBOSA DA COSTA XXX.816.739-XX INDEFERIDO 

583625 LARISSA BOHRZ XXX.483.769-XX INDEFERIDO 

579376 LARISSA PAOLA SALERNO XXX.692.869-XX DEFERIDO 

579364 LAURA ACCADROLLI LOLATO XXX.654.749-XX INDEFERIDO 

582991 LETICIA DE NARDIN XXX.179.370-XX DEFERIDO 

579327 LETÍCIA BACK XXX.409.649-XX DEFERIDO 

583729 MARCIA APARECIDA DA CRUZ XXX.840.769-XX DEFERIDO 

580933 
MARIA EMANUELLY PADILHA 

BOCHNIA DE SOUZA 
XXX.326.249-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 
582992 MARIA HELENA KRINDGES XXX.463.679-XX DEFERIDO 

578837 MATEUS GARCIA XXX.831.479-XX DEFERIDO 

580751 MAÍSA ZANANDRÉA XXX.219.879-XX INDEFERIDO 

580602 MILENA LENKER LAMAS XXX.234.087-XX INDEFERIDO 

579710 MILENA ZANCANARO XXX.280.629-XX DEFERIDO 

580062 MONIQUE PEREIRA IDALENCIO XXX.926.089-XX DEFERIDO 

583789 NATHÁLIA BASTOS PINHEIRO XXX.905.423-XX DEFERIDO 

583804 OTÁVIO HENRIQUE KLEY VAZZI XXX.016.229-XX INDEFERIDO 

583681 PAULA BIENERT XXX.240.279-XX DEFERIDO 

580397 PAULA CRISTINA DUTKEVICZ XXX.189.689-XX DEFERIDO 

583748 PEDRO HENRIQUE DE CARLI XXX.801.409-XX DEFERIDO 

579776 RAYSSA LARA MARTINELLI XXX.430.609-XX INDEFERIDO 

583709 RICARDO DE OLIVEIRA XXX.395.409-XX DEFERIDO 

581679 SABRINA ROSINA XXX.757.779-XX DEFERIDO 

583589 SILUANA LUNARDI XXX.923.179-XX DEFERIDO 

578903 SINARA ANTUNES MIGUEL XXX.784.569-XX INDEFERIDO 

580228 SUELLEN PANISSI XXX.314.980-XX DEFERIDO 

579391 TAMIRES ISABEL RAZEIRA ANGELIM XXX.761.189-XX INDEFERIDO 

583523 TATIANE PILAN DAL WITT XXX.520.499-XX DEFERIDO 

580026 THALIA MORAS XXX.279.789-XX INDEFERIDO 

581865 THAYNA IORES DE OLIVEIRA XXX.972.519-XX DEFERIDO 

579447 THAÍS CRISTINE SCHWERTZ XXX.327.239-XX DEFERIDO 

582359 VINICIUS ALVES XXX.541.779-XX INDEFERIDO 

583795 VINICIUS ARIOTTI XXX.611.429-XX DEFERIDO 

581581 VINÍCIUS KUHNEN COELHO XXX.084.439-XX DEFERIDO 

579570 VITÓRIA CAROLINA BENDER XXX.088.939-XX DEFERIDO 

582971 YANETT PRADO XXX.799.775-XX DEFERIDO 

 
 
 
 

Médico Clinico Geral 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

582112 ANDRE JULIANO FUCHS HERRMANN XXX.112.010-XX DEFERIDO 

583864 CARLOS REINOLDO BRITZKE XXX.166.860-XX INDEFERIDO 

579720 CINTIA KRILOW XXX.726.120-XX DEFERIDO 

583459 DANIELA DAL PIVA XXX.266.819-XX DEFERIDO 

581622 
EVELIN NODARI BOGARIN 

MANTOVANI 
XXX.447.869-XX INDEFERIDO 

583631 GEORGINA PRADO OLIVARES XXX.173.951-XX DEFERIDO 

580704 JULIO CESAR BRECHER XXX.936.652-XX INDEFERIDO 

582956 JÉSSICA APARECIDA BATTISTEL XXX.936.079-XX DEFERIDO 

583524 LILIAN BASEGGIO XXX.384.059-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

581891 RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN XXX.011.899-XX DEFERIDO 

 
 

Orientador/ Educador Social 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

580769 CLÉO JOSÉ LIMA GUIMARÃES XXX.410.525-XX DEFERIDO 

583724 ELENICE FATIMA TADIOTTO XXX.048.579-XX DEFERIDO 

583703 GIANE DA SILVA XXX.891.690-XX DEFERIDO 

583581 JAIRENE SEBEN MOTTER XXX.904.179-XX DEFERIDO 

580826 LORENI MARLEI HENZ XXX.727.129-XX DEFERIDO 

 
 

Professor de Educação Infantil 40 hrs 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583588 ANA JULIA TELES MUNDEL XXX.135.309-XX INDEFERIDO 

579658 ANDRESSA RIMOLDI XXX.869.139-XX DEFERIDO 

580261 ANGELICA DELANI MARTINS DOS XXX.297.959-XX DEFERIDO 

581856 ANGÉLICA DE SOUZA XXX.653.199-XX DEFERIDO 

579634 BRUNA MAESTRI XXX.758.589-XX DEFERIDO 

583551 
CLAUDETE CASAGRANDE 

BECKER 
XXX.509.140-XX DEFERIDO 

582247 ELEDA COLLE VARNIER XXX.825.939-XX INDEFERIDO 

583336 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST XXX.132.319-XX DEFERIDO 

580097 ELIANE ROMANI XXX.459.359-XX INDEFERIDO 

578954 EMANUELLI LASTA PEDROSO XXX.243.069-XX DEFERIDO 

583314 IVONE M SALAMI XXX.907.439-XX INDEFERIDO 

578859 JANAINA LUZZI UBERTI XXX.530.359-XX DEFERIDO 

582367 JOCELI ZANANDRÉA DAGA XXX.964.509-XX DEFERIDO 

583567 MARISA POMPERMAIER KUNZLER XXX.229.689-XX DEFERIDO 

583547 MONALISA DALLA RIVA XXX.753.339-XX DEFERIDO 

579392 NILVA CAPELI XXX.348.669-XX DEFERIDO 

582371 PÂMELA RIGO XXX.430.969-XX DEFERIDO 

583664 
RAISSA FLORES 

HAMMERSCHMITT 
XXX.541.689-XX DEFERIDO 

583569 ROOZIVAL EVANGELISTA XXX.393.931-XX DEFERIDO 

581137 SAMARA PINHEIRO XXX.166.779-XX INDEFERIDO 

578922 
SARITA MARIA PACHECO DE 

PAULA 
XXX.891.929-XX DEFERIDO 

583707 TAILANE DA SILVA BITELO XXX.626.239-XX INDEFERIDO 

583822 TAINARA PIROVANO XXX.809.819-XX DEFERIDO 

583796 VANESSA PAPPIS XXX.524.259-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

583566 VIVIANE GULARTE XXX.513.339-XX INDEFERIDO 

 
 

Professor de Educação Infantil 20hrs 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583732 ALINE SANTIN XXX.997.099-XX DEFERIDO 

581003 CLARICE PIRES DE MORAIS XXX.051.759-XX DEFERIDO 

582102 DEJANIR L W DEFILTRO XXX.918.559-XX INDEFERIDO 

582875 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA XXX.949.509-XX DEFERIDO 

581651 DULCIANE BALBINOT XXX.393.749-XX DEFERIDO 

582012 ELIANDRA GUERA XXX.348.179-XX DEFERIDO 

580627 ELISABETE LOPES XXX.335.369-XX DEFERIDO 

578785 ELIZANDRA NORBERTO NERES XXX.004.879-XX INDEFERIDO 

581448 FABIELI ROSSIN XXX.489.919-XX DEFERIDO 

578763 JOARA TAYNA DOS SANTOS XXX.375.039-XX DEFERIDO 

579157 JULIANE PASA FUNKLER XXX.801.379-XX DEFERIDO 

579472 
MARILETE FATIMA FICAGNA 

CARNIEL 
XXX.233.979-XX DEFERIDO 

583179 
MÁRCIA JUSTINA GROMOSKI 

DANIEL 
XXX.737.319-XX INDEFERIDO 

579429 
NELSI FATIMA MACHADO 

CASSARO 
XXX.886.179-XX DEFERIDO 

579184 
OTCÉIA CONI HARTMANN DE 

MORAES 
XXX.968.418-XX DEFERIDO 

582043 RAFAELA FERRARINI XXX.433.869-XX DEFERIDO 

578922 
SARITA MARIA PACHECO DE 

PAULA 
XXX.891.929-XX DEFERIDO 

580325 
TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI 

DA 
XXX.446.889-XX DEFERIDO 

579622 VANESSA MACHADO XXX.873.419-XX DEFERIDO 

580806 MARIA ELOIZA CARARO XXX.793.039-XX DEFERIDO 

 
 

Professor de artes 20hrs 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

578776 GABRIELE BORGES XXX.230.589-XX DEFERIDO 

583604 KERLI LAIZ DILL XXX.945.379-XX INDEFERIDO 

583751 SANDRA SOLIVO XXX.749.209-XX DEFERIDO 

 

Professor de artes 30hrs 

 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

580691 DOUGLAS MORO XXX.625.079-XX DEFERIDO 

578776 GABRIELE BORGES XXX.230.589-XX DEFERIDO 

583604 KERLI LAIZ DILL XXX.945.379-XX INDEFERIDO 

580666 MAIARA CARDOZO FERRARINI XXX.325.329-XX DEFERIDO 

582587 NAIELI CRISTINA TESTA XXX.227.249-XX DEFERIDO 

581671 ROSANE GOMES XXX.514.378-XX DEFERIDO 

 
 
 
 

Professor de Educação Física (esporte) 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583352 ANDRE WILLIAN PRIORI XXX.981.449-XX INDEFERIDO 

583700 CEZAR MAURICIO MOREIRA XXX.609.589-XX DEFERIDO 

583716 DELVAIR JOSE DALEMOLE XXX.632.039-XX DEFERIDO 

580339 DIONATA JANDIR DAGA XXX.836.729-XX INDEFERIDO 

579653 LAIS GONÇALVES DA SILVA XXX.915.839-XX DEFERIDO 

583185 
MAHATMA GHANDY 

SPARREMBERGER VEGILATO 
XXX.811.469-XX INDEFERIDO 

579961 VALCIR BITELLO XXX.938.579-XX INDEFERIDO 

 
 
 
 

Professor de Educação Física (escola) 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

 
583811 

GABRIELA FERNANDA DOS 

SANTOS 
 
XXX.607.429-XX 

 
INDEFERIDO 

583214 KALINE BIAZEBETTI BATTISTI XXX.066.039-XX INDEFERIDO 

579653 LAIS GONÇALVES DA SILVA XXX.915.839-XX DEFERIDO 

579563 NADIA ANGHEBEN XXX.564.599-XX DEFERIDO 

583021 RAI HENRIQUE DE JESUS FERREIRA XXX.264.340-XX INDEFERIDO 

 
 

Professor 1° ao 5° ano 40h 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

582761 ANA CRISTINA PADILHA XXX.794.659-XX DEFERIDO 

580261 ANGELICA DELANI MARTINS DOS XXX.297.959-XX DEFERIDO 

579634 BRUNA MAESTRI XXX.758.589-XX DEFERIDO 

583336 ELIANDRA DE OLIVEIRA KIST XXX.132.319-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

581265 ELIANE LAMP DE LIMA XXX.566.969-XX DEFERIDO 

579569 FRANCIELLA MARTINS VIEIRA XXX.626.539-XX INDEFERIDO 

580433 FRANCINE KREUSCH XXX.253.809-XX DEFERIDO 

580768 IVONILDE LIMA GUIMARAES XXX.650.505-XX INDEFERIDO 

582367 JOCELI ZANANDRÉA DAGA XXX.964.509-XX DEFERIDO 

583773 JUSSARA FIGUEIRÓ XXX.224.159-XX DEFERIDO 

583482 KATIANA CAOVILLA XXX.857.939-XX DEFERIDO 

582295 MARINÉZ SOARES DA SILVA XXX.734.089-XX DEFERIDO 

583547 MONALISA DALLA RIVA XXX.753.339-XX DEFERIDO 

579392 NILVA CAPELI XXX.348.669-XX DEFERIDO 

579329 RENATA MINUSCULI XXX.947.389-XX DEFERIDO 

581137 SAMARA PINHEIRO XXX.166.779-XX INDEFERIDO 

580341 TATIANE ZANDONAI XXX.925.709-XX INDEFERIDO 

579395 THAMARA CONCATTO CORREA XXX.516.209-XX DEFERIDO 

583566 VIVIANE GULARTE XXX.513.339-XX INDEFERIDO 

 
 
 
 

Professor 1° ao 5° ano 20h 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

579516 ANDRESSA INVERNIZZI XXX.710.659-XX DEFERIDO 

579658 ANDRESSA RIMOLDI XXX.869.139-XX DEFERIDO 

579581 CARLA BOTTINI DE OLIVEIRA XXX.599.529-XX INDEFERIDO 

579386 CASSIANE FATIMA ZANESCO XXX.538.659-XX DEFERIDO 

582102 DEJANIR L W DEFILTRO XXX.918.559-XX INDEFERIDO 

581651 DULCIANE BALBINOT XXX.393.749-XX DEFERIDO 

579655 EDIVÃNIA FÁTIMA HINING XXX.668.129-XX DEFERIDO 

582012 ELIANDRA GUERA XXX.348.179-XX DEFERIDO 

580195 INES ROSANI DA SILVA MASCHIO XXX.213.049-XX DEFERIDO 

581021 
JACELINE MARIANA SEVERO 

REOLON 
XXX.515.969-XX DEFERIDO 

578763 JOARA TAYNA DOS SANTOS XXX.375.039-XX DEFERIDO 

579157 JULIANE PASA FUNKLER XXX.801.379-XX DEFERIDO 

582599 KATIA REGINATTO BELLÉ XXX.275.788-XX DEFERIDO 

582295 MARINÉZ SOARES DA SILVA XXX.734.089-XX DEFERIDO 

583567 MARISA POMPERMAIER KUNZLER XXX.229.689-XX DEFERIDO 

582298 MARLISE MARIA JUNGES XXX.610.399-XX DEFERIDO 

579429 
NELSI FATIMA MACHADO 

CASSARO 
XXX.886.179-XX DEFERIDO 

579184 
OTCÉIA CONI HARTMANN DE 
MORAES 

XXX.968.418-XX DEFERIDO 

580401 PRISCILA NICHELLE XXX.383.049-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

582371 PÂMELA RIGO XXX.430.969-XX DEFERIDO 

582043 RAFAELA FERRARINI XXX.433.869-XX DEFERIDO 

583511 SIONARA BALEN XXX.160.189-XX DEFERIDO 

580325 
TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI 

DA 
XXX.446.889-XX DEFERIDO 

579961 VALCIR BITELLO XXX.938.579-XX INDEFERIDO 

579622 VANESSA MACHADO XXX.873.419-XX DEFERIDO 

583744 VELCI TERESINHA DA SILVA XXX.572.329-XX DEFERIDO 

 
 
 
 

Professor de inglês 

 

581402 EDUARDO JOSÉ DOS SANTOS MOI XXX.238.379-XX INDEFERIDO 

 
 
 
 

Professor de informática 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

579516 ANDRESSA INVERNIZZI XXX.710.659-XX DEFERIDO 

581118 LEONICE DE FATIMA LEMES XXX.257.849-XX DEFERIDO 

583810 ROSANE LAMP MULLER XXX.372.729-XX DEFERIDO 

 
 
 
 

Professor de educação especial 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

583030 MIRIA TRENTIN XXX.083.959-XX DEFERIDO 

579329 RENATA MINUSCULI XXX.947.389-XX DEFERIDO 

583511 SIONARA BALEN XXX.160.189-XX DEFERIDO 

 
 

Professor Educação de Jovens e Adultos (1º - 5º ano) 

 

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

579386 CASSIANE FATIMA ZANESCO XXX.538.659-XX DEFERIDO 

582875 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA XXX.949.509-XX DEFERIDO 

581021 
JACELINE MARIANA SEVERO 

REOLON 
XXX.515.969-XX DEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 

Administrativo 

 

 

 

582599 KATIA REGINATTO BELLÉ XXX.275.788-XX DEFERIDO 

583783 VITALINO PIAIA XXX.023.537-XX DEFERIDO 

 

Nova Itaberaba/SC, 05 de Novembro de 2021. 

 
 
 

IVANIR JOSÉ POSSEBON 

Prefeito Municipal 


		2021-11-05T13:21:44-0300
	IVANIR JOSE POSSEBON:62590260997




